
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.08.2006 № 24
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета Заводского поселения №10 
от 04.04.2006 

В целях приведения решения Совета поселения №10 от 04.04.2006 «Об утверждении
тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые Заводским сельским
поселением» в соответствие с протестом прокурора №1-312 в-06 от 11.07.2006,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Изложить изменения в редакции:
-заменить слова в п.1 «в размере 24,90 руб./м3 (без учета НДС)» на слова «в размере 21,90 руб./м3
(без учета НДС)».

Глава поселения Л.В. Савельева


